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Innledning        
 

 

 

 

 

 

Virksomhetsplan for Askim Rideklubb ble godkjent første gang på årsmøtet den 

23.3.2017etter en forutgående prosess fra høsten 2016 der alle medlemmene hadde gode 

muligheter til å gi innspill på planen. Planen gjelder for 4 år, men handlingsplan og andre 

sentrale forhold kan revideres av årsmøtet hvert år. 
 

 

 

Historikk og status  
  
Askim Rideklubb ble stiftet i februar 1972. Klubben har drevet rideskole helt fra oppstarten 

og fram til i dag, og har samtidig vært en aktiv stevnearrangør. Klubben har gjennom 

historien huset mange store stevner i både sprang og dressur, og ønsker fortsatt å være en god 

stevnearrangør som kan arrangere både større og mindre stevner framover. Våren 2013 stod 

nytt ridehus og stall ferdig på Trippestad, og anlegget her er klubbens hovedsete med både 

rideskole, oppstalling og arena for treninger og stevner.  
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Funksjonsbeskrivelse – Daglig leder – har det daglige ansvar for klubbens senter og drift av 

stallen og rideskolen. Daglig leder har også ansvar for inn og utgående fakturaer og skal 

holde styret løpende orientert om driftssituasjonen og den økonomiske situasjonen. Daglig 

leder samarbeider med klubbens kasserer om økonomien og bokføring av bilag. 

Funksjonsbeskrivelse – Sportskomite – Sportskomiteen har ansvar for klubbens 

stevneaktivitet og avviklingen av stevner på D-stevne nivå og lavere. Sportskomiteen 

samarbeider med styret om egen arrangementskomite til større stevner. Sportskomiteen har 

ansvar for å informere styret om nødvendige anskaffelser av materiell og vedlikehold av 

dette. Sportskomiteen har også et ansvar for at klubben sender lag til lagkonkurranser og 

uttak til lag. 

Funksjonsbeskrivelse – Ungdomsrepresentanter – Ungdomsrepresentanter har frie hender i 

forhold til å foreslå aktiviteter for ungdommen som virker sosialt samlende for de unge i 

klubben. 2 ungdomsrepresentanter velges inn i klubbens styre på hvert årsmøte. 
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Askim Rideklubb er en klubb for alle med fokus på kompetanse, bredde, rideskole og 

sportslig utvikling. Vi vokser i aktivitet, og anlegget utvikles i takt med aktivitet og 

medlemsutvikling. 
 

Rideklubbens visjon angir retning og fokus for klubben. Visjonen er varig og bør ikke  

endres uten grundig forutgående prosess. 

 
 

 

 
Askim Rideklubb driver med rideopplæring for barn, unge og voksne. Klubben tilrettelegger 

og organiserer for konkurranseryttere i forhold til trening og hjemmekonkurranser i sprang, 

feltritt og dressur. En veldrevet klubb det er godt å være i. 

 
Virksomhetsideen angir hva rideklubben skal drive med, på overordnet nivå. Virksomheten 

konkretiseres gjennom mål og handlingsplaner. 
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Askim Rideklubbs hovedmål for neste 4 års periode er å videreutvikle klubbens organisasjon, anlegg 

og tilbud og jobbe for økt kvalitet i daglig drift og utvikle oss som stevnearrangør. 

Den årlige handlingsplanen står sentralt i dette arbeidet. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOVEDMÅL for planperioden 

2026-2029 
 



  

 

Handlingsplanen rulleres årlig, og vedtas av årsmøtet. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Hva Hvordan Ansvarlig Frist 

Jobbe med hall 2 og nye 

paddocker. 

Søke penger og ordne finansiering Styret  

Opprette en anleggskomite i 

klubben. 

Denne er tenkt å jobbe med blant 

annet å utarbeide en vedlikeholdsplan 

Styret  

Arbeid med inntekter Jobbe med hvordan man kan øke 

inntektene til klubben. 

Styret Kontinuerlig 

Stille med lag til KM i både 

dressur og sprang 

Samle ryttere til lag, og gjerne få til 

treninger sammen i løpet av året. 

Sportskomiteen  

Stille med lag til LM i sprang Samle ryttere til lag, og gjerne få til 

treninger sammen i løpet av året. 

Sportskomiteen  

Dra på fellesturer til stevner. Velge ut stevner der flere 

Askimryttere reiser sammen, starter og 

heier på hverandre. Gjerne holde et 

møte for aktive ryttere for å planlegge. 

Sportskomiteen  

HANDLINGSPLAN  2026 
 


